Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1190

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 0191/2022 - SME

PROCESSO N° P291073/2024

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 0191/2022 -
SME QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SOBRAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA
JEFFERSON DA SILVA COUTINHO 02842107306, PARA OS
FINS QUE NELE SE DECLARAM.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através da Secretaria de Educação, de um lado, situada à Rua

Viriato de Medeiros, 1.250, Sobral - CE, com CNPJ no 07.598.634/0001-37, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado por seu Secretário de Educação, o Sr. FRANCISCO

HERBERT LIMA VASCONCELOS, brasileiro, portador da Carteira de Identidade no 95010000140, e

do CPF no 876.371.973-87, residente e domiciliado em Sobral - CE, na Av. Dr. Guarany, no 115,

Bairro Derby Clube, resolve apostilar o Contrato n° 0191/2022 - SME, decorrente do Pregão

Eletrônico nº 22005 - SME, feito com a empresa JEFFERSON DA SILVA COUTINHO 02842107306,

inscrita no CNPJ sob o n° 30.405.017/0001-90, tendo como representante legal o Sr. Jefferson da

Silva Coutinho, inscrito no RG sob o n° 2005031035746 e CPF n° 028.421.073-06, tendo como

finalidade a ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA CONTRATADA, tendo em vista a

mudança do nome empresarial de “JEFFERSON DA SILVA COUTINHO 02842107306” para

“COUTINHO TURISMO LTDA”.
Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente

celebrado.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo apostilamento, para

que surta efeito, depois de lido, assinado pelo representante da parte CONTRATANTE e pelas

testemunhas abaixo.

Sobral, data da assinatura.

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretário Municipal da Educação

TESTEMUNHAS:

1. ___________________________________ 2._____________________________________

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC G0Mb98Wv

Documento assinado digitalmente

FRANCISCO HERBERT LIMA
VASCONCELOS
Data: 09/01/2024 16:15:28
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JOSE VICTOR TOMAZ TORRES
SANTOS
Data: 09/01/2024 16:23:16
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JACYRA PIMENTEL GOMES
SAMPAIO SALES
Data: 09/01/2024 16:30:03
Verifique em https://validar.iti.gov.br

https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/uid:eab16179-ce45-4218-a272-7d5df199fd18

09/01/2024, 16:31 Validar

https://validar.iti.gov.br/relatorio.html 1/2

 Documento com assinaturas válidas

Informações gerais do arquivo:

Nome do arquivo: TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N?? 0191 - 2022 - SME.pdf

Hash: f9960d0348d6c5721b8c501ea2f2d078ab6d381188e4ac144cf9b551c632dfd9

Data da validação: 09/01/2024 16:31:51 BRT

ATENÇÃO:
O conteúdo do documento é de inteira responsabilidade do(s) signatário(s), o ITI não se responsabiliza por

qualquer uso que seja feito a partir da validação das assinaturas eletrônicas

 Simples  Comple…



Informações da Assinatura:

Assinado por: FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS

CPF: ***.371.973-**

Nº de série de certificado emitente: 13114578833875958176

Data da assinatura: 09/01/2024 16:15:28 BRT

Informações da Assinatura:

Assinado por: JOSE VICTOR TOMAZ TORRES SANTOS

CPF: ***.795.253-**

Nº de série de certificado emitente: 373931971316490100

Data da assinatura: 09/01/2024 16:23:16 BRT

Informações da Assinatura:

Assinado por: JACYRA PIMENTEL GOMES SAMPAIO SALES

CPF: ***.040.803-**

Nº de série de certificado emitente: 16026044732861369258

Data da assinatura: 09/01/2024 16:30:03 BRT

Visualizar relatório de conformidade

AVALIE O SERVIÇO QUE VOCÊ UTILIZOU

Sua opinião é importante para o aprimoramento de nossos serviços.

Avaliar

ACESSO RÁPIDO

 Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

VALIDAR

Serviço de validação de assinaturas eletrônicas

 



https://validar.iti.gov.br/index.html
https://validar.iti.gov.br/relatorioDeConformidade.html

09/01/2024, 16:31 Validar

https://validar.iti.gov.br/relatorio.html 2/2

Validar Sobre Dúvidas Informações

Fale Conosco

REDES SOCIAIS

    











https://validar.iti.gov.br/index.html
https://validar.iti.gov.br/sobre.html
https://validar.iti.gov.br/duvidas.html
https://validar.iti.gov.br/informacoes.html
https://validar.iti.gov.br/fale-conosco.html
https://www.gov.br/iti/pt-br